
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кувакинская основная 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ивкина Ивана Михайловича» 

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики 

 

 

Приказ 

 

 

 

 

от 09.01.2024 г                                 № 01 «в» 

о создании комиссии по  

 по противодействию коррупции 

 и утверждению положения о комиссии   

 по противодействию коррупции 

в МБОУ «Кувакинская ООШ» 

  

 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – 

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в МБОУ «Кувакинская ООШ»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции, в следующем составе: 

Кусакина Л.А. соц.педагог – председатель комиссии; 

Члены комиссии: 

Захарова Е.А., зам. директора по УВР; 

Селихова Т.Л. учитель начальных классов – секретарь; 

Сидорова Л.И. советник директора по воспитанию. 

Комарова О.И. – представитель управляющего совета школы. 

1. Утвердить положение о комиссии по   противодействию коррупции в МБОУ 

«Кувакинская ООШ» (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы :                                            Ю.М. Чугунов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-28T14:35:49+0300
	Чугунов Юрий Михайлович




